

Świętokrzyski Urząd Wojewódzki w Kielcach

<http://www.kielce.uw.gov.pl/pl/biuro-prasowe/aktualnosci/12210,Ogromna-inwestycja-Glownego-Urzedu-Miar-w-Kielcach.html>
18.04.2024, 23:04

07.06.2017

Ogromna inwestycja Głównego Urzędu Miar w Kielcach

Kampus laboratoryjny Głównego Urzędu Miar powstanie w Kielcach. O inwestycji poinformowała podczas konferencji prasowej wojewoda Agata Wojtyszek. W spotkaniu wzięli udział także prezes GUM Włodzimierz Lewandowski, poseł Anna Krupka, marszałek Adam Jarubas oraz prezydent Kielc Wojciech Lubawski.

- Cieszymy się, że możemy poinformować o złożeniu wniosku wpisania do Kontraktu Terytorialnego Województwa Świętokrzyskiego w dniu 30 maja budowy kampusu laboratoriów Głównego Urzędu Miar. Metrologia odgrywa bardzo ważną rolę w życiu obywateli i funkcjonowaniu państwa. To od Głównego Urzędu Miar wszystko się zaczyna. Powstają innowacje, przedsiębiorcy mają możliwość dokonywania pomiarów, aby umożliwić wdrażanie nowoczesnych technologii. Takie laboratoria powstaną właśnie w Kielcach – poinformowała wojewoda Agata Wojtyszek.

Kampus wybudowany zostanie w pobliżu ulicy Wrzosowej, w sąsiedztwie Starostwa Powiatowego. Budowa inwestycji wartej 200 mln zł ma ruszyć jeszcze w tym roku. Decyzję o inwestycji podjęły władze Głównego Urzędu Miar w Warszawie oraz Ministerstwo Rozwoju. Wojewoda podkreśliła, że starania o to by laboratoria zlokalizowano w Kielcach trwały kilka miesięcy, a zabiegały o to również, m.in. Rzeszów i Kraków. Wojewoda zwróciła także uwagę, że Główny Urząd Miar ma kluczowe znaczenie dla rozwoju polskiego przemysłu. *- Zależało nam na tym, żeby pokazać atrakcyjność Kielc dla tej inwestycji. Mam nadzieję, że będzie to też koło zamachowe dla naszej gospodarki – powiedziała wojewoda.* Podobnego zdania był prezes Głównego Urzędu Miar Włodzimierz Lewandowski, który stwierdził, że metrologia jest „sercem przemysłu”. Zadowolona z decyzji GUM nie kryła również Poseł na Sejm RP Anna Krupka, która intensywnie wspierała przedsięwzięcie.

Grunty na inwestycję przekaze miasto Kielce, natomiast budowa sfinansowana będzie ze środków unijnych, z Programu Operacyjnego Polska-Wschód i Regionalnego Programu Operacyjnego.



Drukuj

Generuj PDF

Powiadom

Powrót